
OG
Co
1.4
sec
div

GR

fin
alla
Inte
(D.
“IN

VI
del
Mi
nid
nel
rip
VI
dis
ass
VI
le
ter
tut
(D
VI
VI

GGETTO:
omponente 1
4: Intervento
condo grado
vari negli app

RADUATORIA

nalizzato allo
la riduzione de
terventi di tuto
.M. 2 febbraio
NVESTIAMO

ISTO il Dec
lle risorse p
issione 4 – Is
do alle Univ
lla scuola se
presa e resilie
ISTO l’Alleg
spersione sco
segnato a que
ISTA la nota
Istruzioni O
rritoriali nella
toraggio e fo
DM 19/2024);
ISTA la delib
ISTA la delib

PIANO NAZ
– Potenziam
o straordinar
o e alla lotta
prendimenti

C
CUP: I5

A DEFINITIV

svolgimento
ei divari territ
oraggio e form
o 2024, n. 19)
O SUL FUTU

creto del Min
per la riduzio
struzione e R
versità – Inv
econdaria di
enza, finanzia
egato 1 - De
olastica, in a
esto Istituto u
a del Ministe
Operative rela
la scuola sec
ormazione pe
;
bera n. 21 de
bera n. 10/24

ZIONALE D
mento dell’of
rio finalizzato
a alla dispers
e il contrast
Codice ident
54D21000960

VA PER IL C

delle attività
toriali nelle sc
mazione per la
) la prevenz
URO”prestaz

IL DIR

nistro dell’ist
one dei diva
Ricerca – Co
vestimento 1.
primo e sec
ato dall’Unio
ecreto di ripa
attuazione d
un finanziam
ero dell’Istruz
lative all’inv
condaria di p
er la riduzio

el 12 settemb
4 del Consigl

Sc
VIA
C. M

- E-MAIL: cs

DI RIPRESA
fferta dei ser
to alla riduzi
rsione scolas
to alla disper
tificativo pro
60006 Titolo

CONFERIMEN

à di: MENTO
cuole seconda
a riduzione de
zione della
zione d’oper

RIGENTE S

truzione del
ari territorial
omponente 1
.4 “Intervent
condo grado
one europea
arto delle ri
della Mission
mento di € 62
zione e del m
vestimento 1.
primo e secon
one dei divar

bre 2024 del C
lio di Istituto

ISTITU
Scu

cuola Secondaria di 1° G
A G. , 10 – 87021 BEL
M. - CSIC8AS00C – C
csic8as00c@istruzione.i

A E RESILI
rvizi di istru
ione dei diva
stica Interven
rsione scolas
ogetto:M4C1
o progetto: "

ENTO DEGLI

ORING/ORIE
arie di primo e
ei divari negli
a dispersion
ra intellettu

SCOLASTIC

2 febbraio 2
li e il contra
– Potenziam
nto straordina
e alla lotta
– Next Gene
isorse per la
ne 4 – Comp
2.255,60 per
merito n. 585
.4 Intervento
ondo grado e
ri negli appr

Collegio dei
o di adesione

UTO COMPRENSIVO
uola Infanzia – Scuola P
Grado “Pare Giuseppe
LVEDERE MARITTI
C. F. 82001590783 - Co
.it PEC: csic8as00c@pe

IENZA MISS
uzione: dagli
ari territoria
nti di tutorag
stica (D.M. 2
1I1.4-2024-1
INVESTIAM

INCARICHI

ENTAMENT
e di secondo g
i apprendimen
ne scolastic
uale rivolto

CO

2024 prot. A
asto alla disp
mento dell’of
ario finalizza
alla dispersi
eration EU”;
a riduzione d
mponente 1 –
la realizzazio
542 del 17/04
o straordinar
e alla lotta al
rendimenti e

i docenti;
e al progetto;

O STATALE
Primaria –
e Puglisi” ad indirizzo m
TIMO(CS) tel. e fax 0
odice Univoco Ufficio U
pec.istruzione.itSito web

Alla Pia

SIONE 4: I
i asili nido a
ali nelle scuo
aggio e forma
2 febbraio 20
1322-p-54301
MO SUL FU

I INDIVIDUA

TO per Interv
grado e alla lo
nti e il contra
ca” a valer
a personale

AOOGABMI
persione sco
fferta dei serv
ato alla ridu
ione scolasti

dei divari ter
– Investimen
ione degli Int
4/2024, con l
rio finalizzat
lla dispersion
e il contrasto

musicale
0985/82923
UFUPTB
eb: www.icbelvedere.ed

iattaforma PN

ISTRUZIONE
alle Universi
ole secondari
azione per la
024, n. 19)
1
UTURO”

ALI del pe
rvento straordi
otta alla dispe
asto alla dispe
re sul proge
e interno

I 0000019, re
olastica, in a
vizi di istruz
uzione dei di
ica” del Pian

erritoriali e il
nto 1.4 con i
terventi;
la quale sono
to alla riduz
ne scolastica
o alla dispers

du.it

Al Sito w

Agli A
NRR Scuola

E E RICER
ità Investime
ie di primo e
la riduzione

ersonale inte
dinario finalizz
ersione scolas
ersione scolas
etto dal tito

ecante “Ripa
attuazione de
zione: dagli a
ivari territor
no nazionale

il contrasto a
il quale è st

o state diram
zione dei div
a - Interventi
sione scolast

web

Atti
4.0

RCA
ento
e di
dei

erno
zato
stica
stica
olo

arto
ella
asili
riali
e di

alla
tato

mate
vari
ti di
tica

COMPRENSIVO BELVEDERE MARITTIMO - C.F. 82001590783 C.M. CSIC8AS00C - A32170C - csic8as00c

Prot. 0001013/U del 11/02/2025 12:28  IV.5 - Progetti e materiali didattici



VISTO l’Accordo di concessione prot. N. 6928 del 15.10.2024;
VISTO il decreto prot. n. 7595 del 06.11.2024 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2024 del
finanziamento citato;
VISTA la propria azione di disseminazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del progetto,
prot. 7546/2024 del 05.11.2024;
VISTO il decreto, prot. n. 458 del 22/01/2025, per l’avvio di procedura di selezione per il conferimento di incarichi
a esperti interni finalizzato all'individuazione di docenti per lo svolgimento delle attività di:
MENTORING/ORIENTAMENTO PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA;
VISTO il bando per il reclutamento di esperti interni/esterni prot. 495 del 24/01/2025 con scad. 28/01/2025;
VISTO che con Decreto prot. n. 736, del 31/01/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
valutazione delle domande pervenute;
VISTO il verbale prot. 788 del 03/02/2025 della Commissione per il conferimento di incarichi a esperti interni
finalizzato all'individuazione di docenti per lo svolgimento delle attività di:
MENTORING/ORIENTAMENTO PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA per il
progetto Codice identificativo progetto:M4C1I1.4-2024-1322-p-54301- CUP: I54D21000960006 Titolo
progetto: " INVESTIAMO SUL FUTURO”;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 826 del 04/02/2025;
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di incarichi a esperti interni
finalizzato all'individuazione di docenti per lo svolgimento delle attività di: MENTORING
ORIENTAMENTO PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Bonanata

N° CANDIDATO INTERNO Totale punteggio

1 SERVIDIO DEBORA 40

2 BELVEDERE M.D.C. 34

3 PERRONE GAETANO 32

4 AUTIERO D. RITA 29

5 BIONDI MARIA 28

6 GROSSO LINA 23

7 LOMBARDO GIOVANNA 22

8 ARGENTINO ANGELA 22

9 BARTOLOTTA ORI 21

10 PALERMO M. LUISA 19

11 SPADAFORA PATRIZIA 19

12 SABATO PATRIZIA 17

13 VACCARO M. ROSA 17

14 ZICARELLI FERNANDA 17

15 BILOTTO CRISTINA 15

16 DE MARCO ONDINA 15

17 RINALDI MARIANGELA 13

18 TAGLIALATELA GUIDO 12

19 TOTO CARMINELLA 12

20 GAGLIARDI FRANCESCO 9

Firato da:
BONANATA MARIA
Codice fiscae: BNNMRA0R1HA
11/02/202 12:22:01


